
PŘÍL. Č. 3  PŘÍRUČKY 

 

Integrovaná  POLITIKA  
k zajištění jakosti a ochrany životního prostředí  

 STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. 
 

Společnost přijala následující politiku k zajištění jakosti a ochrany životního 
prostředí v rámci řízení svých procesů při poskytovaní služeb v oblasti likvidace 
odpadů. Základní aktivitou společnosti se stává nezbytnost zavádění principů trvale 
udržitelného rozvoje, ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a kvality. 

 
STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.   

SE V  RÁMCI   SVÉ  POLITIKY 
Z A V A Z U JE : 

 
• dosáhnout spokojenosti zákazníka s jakostí  služeb 

•  pravidelně ověřovat spokojenost zákazníků za účelem přizpůsobení činností a 
služeb k uspokojení požadavků zákazníka. 

• jako samozřejmost důsledně naplňovat platné právní předpisy a jiné  požadavky, 
které se vztahují k předmětu činnosti, BOZP a k ochraně životního prostředí, 

• udržovat a zlepšovat integrovaný systém řízení dle ISO 9001 a ISO 14001  

• zapojit se do procesu trvalého zlepšování zavedených procesů, stanovit každoročně 
cíle a cílové hodnoty na základě výsledků z předchozího roku a tendencí vývoje, 

• trvale vzdělávat své zaměstnance, předávat jim zkušenosti a zvyšovat jejich 
povědomí v otázkách kvality služeb a ochrany životního prostředí, 

• výběrem a ovlivňováním dodavatelů zajistit realizaci  své politiky a tuto jim sdělovat  

• objektivně hodnotit environmentální profil a zlepšovat stav životního prostředí 
zejména preventivním přístupem, 

• vést otevřený dialog se zaměstnanci, zákazníky a veřejností o chování k životnímu 
prostředí a přístupu k bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

• Používat takové materiály, procesy výroby a zajišťované služby, které by regulovaly 
negativní dopady na ŽP a byla zajištěna prevence znečištění. 

 

 

V Brně :  22.3.2007 

ředitel : Ing. Miroslav Čermák CSc. 
      


